PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA O EDITAL Nº 356/22 – UEPG/CAPES/NUTEAD

PROFESSORES FORMADORES - CONVOCAÇÃO

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 20 de janeiro de 2023 o prazo para encaminhamento dos

documentos do edital nº 356/22.

Ponta Grossa, 21 de dezembro de 2022.

Profª. Patrícia Lúcia Vosgrau de Freitas
Coordenação Adjunta UAB/UEPG

Diretora do NUTEAD

Profª. Marilucia Antonia de Resende
Peroza

Coordenação de curso